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Kursutvärdering för Utvidgad juridisk introduktionskurs, 

JURF12, VT25 

Kursansvarig: 

Per Norberg 

Övriga lärare: 

Fredrik van Dijkman, Amanda Eriksson, Vera Ermanno Fäldner, Alisa Fissoun, Mirjam 

Jonsson, Daniel Silverklang, Somaia Hassani och Hanna Paulsson.  

Antal registrerade studenter:  

Totalt 306 studenter. 

Betygsfördelning:  

AB: 22 (12,2%) 

BA: 66 (36,5%) 

B: 56 (31,0%) 

U: 37 (20,4%) 

Antal studenter som skrivit tentamen: 181. 

Medelvärde av helhetsbetyg:  

8,1 där 10 är “mycket bra” och 1 är ”mycket dåligt”. 
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Utvärdering: 

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering  

Totalt antal svar: 35,4 % (97 av 277 mottagare). Studenterna fick frågan hur de upplevde 

kursen från skala 1–10 (mycket dåligt – mycket bra) Ca. 87 % av de som svarade (84 

av 97) gav kursen en 7:a eller mer. De flesta tycker att de har lärt sig mycket på kursen 

och är nöjda med administrationen. Vid frågan vad de skulle vilja ändra på har några 

studenter påpekat att de önskar uppdaterade föreläsningar. De önskade även mer av 

Canvas, vilket sannolikt beror på att det var första terminen kursen gavs på denna 

plattform. Sammantaget var majoriteten av studenterna väldigt nöjda med kursens 

upplägg och innehåll. 

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden  

Datum för konferensen var 2025-10-17. Från lärarlaget deltog Daniel Silverklang. 

Studentombuden framförde studenternas önskemål om föreläsningar med lite mer djup 

och variation. Patriks föreläsningar var överlag uppskattade, medan straffrätten och 

fastighetsrätten upplevdes svårare. Några få kommentarer handlade om att vissa 

nätföreläsningar kändes lite gamla.  

En student hade tagit illa vid sig av en våldtäktsfråga på tentan. Lärarlaget tar till sig av 

feedbacken. Studentombuden meddelade att de ansåg att studenterna måste vara 

beredda på denna typ av frågor när straffrätt är en del av kursen, men att de förutsätter 

att examinatorn är lite extra noggrann när frågorna är av denna typ. 

3. Lärarlagets kommentarer 

Lärarlaget uppskattar den feedback vi fått från studenterna och är nöjda med den 

återkoppling som kommit in även om det hade varit trevlig med ännu högre 

svarsfrekvens.  

Det förtydligades att det var första gången kursen gavs på Canvas, vilket gjorde att ett 

antal studenter upplevde problem med att få tillgång till föreläsningarna direkt vid 

kursens start. Övergången medförde också att vissa av de självrättande testen inte 

fungerade felfritt, men den täta kontakten med studenterna underlättade vid 

identifiering av felaktigheterna. Uppfattningen är att de flesta felen nu har korrigerats, 

men med tanke på att det finns över 500 frågor kan det finnas fel som ännu inte 

upptäckts. 

På den senaste tentan fanns en fråga i konstitutionell rätt. Detta är inte så vanligt, vilket 

gjorde att den delen av kurslitteraturen fick kritik för att vara knapphändig. Övrig 

litteratur var över lag uppskattad. 

Mot bakgrund av den övervägande positiva feedback som kursen fått anser lärarlaget 

att kursomgången varit lyckad och att kursen som helhet fungerar väl. 

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  

Nytt för kursen är att kurshemsidan flyttats över till Canvas. Denna övergång har i 

huvudsak fungerat väl, och de problem som uppstått har åtgärdats. Erfarenheterna från 

dessa tas med till nästa kursomgång. 
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5. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Inför nästa termin ska lärarlaget gå igenom och kontrollera de självrättande testerna.  
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